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Kontaktperson för arbete med personer i träningslägenheter 
 

Skyddsvärnet startade år 2010 en enhet för Träningslägenheter. Vi har idag ca 40 
lägenheter runt om i Stockholm där klienter tränar på att klara ett eget boende. 
 
Vi söker omgående en vikarie på heltid, för ett halvår med möjlighet till förlängning. 
 
Du ska ha stor arbetskapacitet, en god social kompetens, vara inriktad på att hitta 
verksamhetseffektiva lösningar samt vara flexibel i ditt sätt att tänka och arbeta. 
Du tar ansvar och egna initiativ. 
 
Dina huvudarbetsuppgifter är att i ett team av fyra personer ansvara för arbetet 
med några klienter och utveckla och vårda det viktiga samarbetet med 
uppdragsgivarna. Uppföljning och utvärdering är en viktig del i arbetet. 
Körkort krävs. 
 
God organisations- och samarbetsförmåga samt en väl utvecklad förmåga att 
uttrycka dig i tal och skrift är meriterande. Även utbildning i KBT och MI är 
meriterande. Självklart bör du vara intresserad av att arbeta i en idéburen 
organisation och ställa upp på de värderingar Skyddsvärnet står för. 
 
Vi ser gärna att du har tidigare erfarenhet av liknande arbete och med vår 
målgrupp. Den målgrupp vi har är unga vuxna och vuxna som har en bakgrund i 
missbruk, kriminalitet eller utanförskap samt ensamkommande undomar och 
personer med hedersrelaterad problematik och skyddad identitet. 
 
Skyddsvärnet arbetar för att ha en bredd och mångfald i arbetsgruppen och ser 
därför gärna att sökande har olika etniska och kulturella bakgrunder samt för en 
jämnare könsfördelning ser vi gärna manliga sökande. 
 
Ingångslönen är 24.000 kr/mån för person med rätt utbildning och erfarenhet. 
Arbetstiden är både dag- och kvällstid.   
 
Välkommen med din ansökan, via e-post, senast den 4 november, märk ansökan 
med ”Träningslägenhet”. Ansökan skickas till kansliet@skyddsvarnet.se  
 
För ytterligare upplysningar kontakta enhetschef Susanne Elg 08-729 17 37 eller 
kontaktpersonerna Katrin Ericson 08-599 09 256 eller Carlos Stråberg Romero 
08-562 57 425 
 

Föreningen Skyddsvärnet i Stockholm är en ideell förening som bildades 1910 som en enskild 
hjälporganisation för frigivna fångar och deras familjer med huvudsyftet att förbättra 
integreringen i samhället av dem som avtjänat sitt straff. Idag bedriver Skyddsvärnet olika 
former av socialt utvecklingsarbete för klienter i Stockholmsregionen med syfte att medverka 
till en human kriminalvård och socialtjänst som minskar risken för återfall. Föreningen 
anordnar ca 10 gånger om året seminarier om ämnen inom social- och kriminalpolitiken. 
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